~.....
'..'.".'.. ~""'." fÀ·····.i··D·~'[: .t
;! .,' .(",.-" ··li

/ ". ,,"i.:'::;: .• ,'L<i;;
>?ic' :!~!.','< 1.'":

,

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

I

DECRETO N" 5.470, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2.008.

Dispõe sobre transferência de Ponto de Táxi.

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais

e considerando o Parecer da Comissão Municipal de Trânsito,

DECRETA:

Art. 1° - Fica transferido para a Praça Dr. José Claudovino Dantas, o Ponto de Táxi nO

8, existente na Rua Benjamin Constant, próximo ao cruzamento com a Rua

Santa Cecilia.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

de 2.008 .

• I

SAULO FERREIRA DA SILV JUNIOR
Secretário Municipal de GQ,verno e Ne ócios Jurídicos

Publicado Departamento de Administrà -o, em 1 de Fevereiro de 2.008.

Av. Rui Barbosa, 926' PABX (18) 3302-3300' CEP 19.814-900' Centro' Assis-SP
www.assis.sp.gov.br

.
~
,. •• f.ltu •• d.A,u,l.--.•""~

http://www.assis.sp.gov.br